sol.IIII

sol.X

sol.VI

sol.I

sol. den.VI
sol.® den.IIT
sol.II

sol.

sol. den.I
sol.medium

sol.I

sol. den.III
sol.I

sol.I

sol. den.III
sol.II

sol.! den.VI
sol. den.VIIII
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faxum salizorum sol.II
soma salizorum sol.VI
barocia salizorum sol. XX
carrus salizorum sol.XL
faxum rebiarum sol.I
barocia rebiarum sol.X
soma rebiarum sol.III
carrus rebiarum sol. XX
carrus feni sol. VIII
carrus ligni non laborati sol. VIII
sestarium marvaxie vel vernacie sol.III
sestarium navis solvent pro quolibet numero quod

ducit sol.IIII
duodena segiarum sol. den.VI
duodena zebrorum sol.] .

a probabile anno di compilazione: 1427.

b sic.
¢ sic.
d sic.
¢ sic.
{ senza tariffa.
g sic.

Y Pultimo «I» dell’ VIIL. é di dimensioni normali, mentre il «V1l» che lo precede, di dimensioni ridotte,

sembra aggiunto dopo.
i testo illeggibile.
I testo illeggibile.
k testo illeggibile.

I'¢ soprascritto; in riga cancellato c’é «somay.

m «u» sharrata con un tratto di penna.

" cancellatura che copre «torcy.

° 1. e leggermente spostato a sinistra della colonna, in colonna c’é un altro 1. sbarrato con tratto di

penna.

P manca la tariffa.

4 sic.

T soprascritto; in riga ¢’é «centonariumy cancellato.
s L. cancellato.

Utratto di 1. cancellato.

18

s.a? s.m.s.d,s. L

(1) Capitolo di uno statuto di Frassineto Po in cui si stabiliscono pene severe e se-

questro della merce per coloro che cerchino di evitare il pagamento del pedaggio.

A. S. T., Sez. riunite, «Liber consignamentorum» n. inv. 954, c. 463 o CCCCLXVI

r.; (B).

Item statutum et ordinatum fuit quod si aliqua persona duxerit seu portaverit seu tran-
sveserit vel dictum portari vel transvei fecerit sicut per Fraxinetum vel distrectum
aliquam vel aliquas res alias que non sunt nominata vel descripta in precedentibus
capitulis teneatur solvere pedagium predictum ad racionem denariorum trium pro
qualibet libra, extimacione seu valore dicte rei seu dictarum rerum sub penis in pre-
cedentibus capitulis contentis, ita quod, si aliqua persona non soluerit dictum peda-
gium seu pedagia ordinata pro aliquibus rebus pro quibus dictum pedagium solvere

debuerit, quas duxerit, portaverit vel transveserit, vel duci vel portari seu transvei fe-
cerit per Fraxinetum vel poderium Fraxineti, et ipsa talis persona accessata® vel de-
nunciata fuerit et sic, non alio modo, per poderium Fraxineti rexa culpabilis puniatur
et condempnetur illa talis persona satisfacere dictas® penas in precedentibus capitulis
impositas, quemadmodum siquidem cum dictis rebus captis et inventis fuisset.